KPACHBIE BUHA / RED WINE

APFEHTWHA / ARGENTINA
Menpoca / Mendosa 750 ML
2021 3ykkapam «Cepus A» Manbbek DOC 3300 P
JS 92 MeHpoca, CeMbsi 3ykkapau

Familia Zuccardi
Mendoza, dry

Malbec
2020 Nynmxmn bocka IG 4350 P
JS 92 Nyxax-pe-Kyito

Luigi Bosca

Lujan de Cuyo, dry

Malbec
2021 Na JlvHpa IG 2400 P
JS 89 Nyxan-ae-Kyito, Nlyuaxu Bocka

La Linda

Lujan de Cuyo, Luigi Bosca, dry

Malbec

NCMAHWA / SPAIN

Puoxa / Rioja 750 ML
2017 Mapkec ge Puckans Pesepsa DOC 6000 P
RP 88 Marques de Riscal Reserva, dry

Graciano, Mazuelo, Tempranillo
2019 Kamno Bbexo Temnpanunso DOC 3000 P

Campo Viejo Tempranillo, dry

Tempranillo
2018 Mapkec ae Abagua KpnaHua DOC 1950 P

Marques de Abadia Crianza, dry
Tempranillo, Garnacha Tintorerra

[Mpuopar / Priorat 750 ML

2022 Kno Xebpart DOC 3600 P

Clos Gebrat, dry
Cabernet Sauvignon, Garnacha Tinta, Mazuelo,



KPACHbIE BUHA / RED WINE

OPAHLNA / FRANCE
[onwuxa Jlyapel / Vallee de la Loire
2020 Comtop Wamnuuu 19 Manncbo3 AOP
[HomeH ge KyTiop

Saumur Champigny La Malicieuse
Domaine des Coutures, dry
Cabernet Franc

bopao / Bordeaux
2020 Typ e MaHgenot AOC
Ginestet

Bordeaux, dry
Merlot, Cabernet Sauvignon

UTANINA [ ITALY

BeHeTo / Beneto

2017 AmapoHe fenna Banbnonuyenna DOCG
Amarone della Valpolicella
Cecilia Beretta, Pasqua, semi-dry
Corvina, Rondinella, Corvinone, Croatina

[MbemoHT / Piedmont

2017 Bapono DOCG
WS 90 Fabio Oberto Barolo, dry
RP 88 Nebbiolo
TockaHa / Toscana
2018 KbsiHTK DOCG
WE 88 Poggio al Casone Chianti Riserva, dry

Sangiovese, Cabernet Sauvignon
Abpyuuo / Abruzzo
2020 Punapocco DOC
GR2 Riparosso, Dino llluminatti, dry

Montepulciano

Anynus / Apulia

2021 Mpumacone MNpumnTnBO IGT
Cielo, semi-dry
Primitivo

750 ML
3000

750 ML
2700 P

750 ML
7200 P

750 ML
7200 P

750 ML
2700 P

750 ML
3150 P

750 ML
2100 P



KPACHBIE BUHA / RED WINE

NOPTYTAJIA | PORTUGAL
Anentexy / Alentejo
2018 Kacapa Pean

Kaca Cantoc Jluma
Casada Real, Casa Santos Lima, semi-dry
Petit Verdo, Syrah, Touriga Nacional, Alicante

YuniA / CHILE
LleHTpanbHas gonuHa / Central Valley
2021 Many KapmeHep pesepsa

Baron Philippe de Rothschild S.A.
Maule Valley, dry
Carmenere

2021 KypukaHo KapmeHep pesepsa
Bodegas y Vinedos de Aguirre
Curicano, dry
Carmenere

2020 [aTo Herpo
San Pedro
Gato Negro, semi-dry
Cabernet Sauvignon, Syrah

CLIA /USA
Kanudoprus / California
2020 3uHdangens Bannei Oyke

Zinfandel Valley Oaks
Fetzer, semi-dry
Zinfandel

DO

DO

DO

Ca AVA

750 ML
1950 P

750 ML
2850 P

1650 P

1500 P

750 ML
2550 P



KPACHbIE BUHA / RED WINE

FOAP / RSA

BectepH Kein / Western Cape
2020 INa Kanpa WO
WS 87 La Capra

Coastal region, Fairview, dry

Pinotage
[pnbpexHbIn (koctan) / Coastal
2021 ®onc ban Cnoy MuHoTax WO

False Bay Slow Pinotage

Waterkloof, dry

[PY3UA/ GEORGIA

Kaxetus / Kakhetia

Kungsmapaynu

Kindzmarauli, Talisman, semi-sweet

Saperavi

AnasaHckas JonuHa
Alazani valley, Talisman, semi-sweet
Saperavi

Canepasu
Saperavi, Talisman, dry
Saperavi

POCCUA / RUSSIA

Kpbim / Crimea

2020 dcce KabepHe ®paH

AS 87 Satera. Esse. dry
Cabernet Franc

750 ML
3300

750 ML
1950 P

750 ML
2550 P

1800 P

1950 P

750 ML
2700 P



BEJIbIE BUHA / WHITE WINE

APTEHTWHA / ARGENTINA
Mengoca / Mendosa 750 ML
2021 Na Nunga IG 2400 P

Mainy, Nynmxwm Bocka
La Linda, Maipu, Luigi Bosca, dry
Torrontes

UTANINA [ ITALY

TpeHTMHO-AnbTO-Aanoxe / Trentino-Alto Adige 750 ML
2021 Mdbecbdbepep IGT 3900 P

KonbTepeHuuo
Colterenzio, semi-dry
Golden Muscat

[TbemoHT / Piedmont 750 ML
2021 laBu an [aBu DOCG 3600 P
WE 86 La Chiara, Gavi del Comune di Gavi, dry

Cortese
Opuynu-BeHeuus-Lxynus / Friuli-Venezia-Giulia 750 ML
2021 Mpunapa DOC 3450 P

®puynu pas, Mpaavo
Priara, Friuli Grave, Pradio, dry
Pino Grigio



BEJIbIE BUHA / WHITE WINE

OPAHLWA / FRANCE

Byprynaus, Labnu / Bourgogne, Chablis 750 ML
2020 Labnu JomaH awo WapaoHe AOP 6000 P

Domaine du Chardonnay
Chabilis, dry
Chardonnay

LonuHa Jyapsl / Vallee de la Loire 750 ML
2020 AH TpaBepTeH AOC 7200 P

MMynu-Orome, AHpu bypxya

En Travertin

Pouilly-Fume, Henri Bourgeois, dry
Sauvignon Blanc

2020 TypeH CoBUHLOH ATMOC(ED IGP 2400 P

Atmosphere Touraine Sauvignon
Pierre Chainier, dry
Sauvignon Blanc

NaHrepok-Pyccuio / Languedoc-Roussillon 750 ML
2021 Hos PacuHec VDP 1650 P

Nos Racines, semi-dry
Sauvignon Blanc

HOBAA 3ENAHONA / NEW ZEALAND

Manebopo / Marlborough 750 ML

2022 Mapan Kpuk CoBMHBOH bnaH (6{0) 3150 P

Paddle Creek, Lake Road, dry
Sauvignon Blanc

FOAP / RSA
[pnbpexHbIn (koctan) / Coastal 750 ML
2022 ®onc bait Cnoy e bnaH WO 1950 P
WSt 95 False Bay Slow Chenin Blanc

Waterkloof, dry



BEJIbIE BUHA / WHITE WINE

[PY3UA /| GEORGIA
Kaxetus / Kakhetia 750 ML
AnasaHckas gonunHa 1650 P
Alazani valley, Talisman, semi-sweet
Rkatsiteli, Tetra
Pkauutenu 1350 P
Rkatsiteli, Telavi, Palavani, dry
POCCWA / RUSSIA
KybaHb / Kuban 750 ML
2021 Pucnuur, Cukopel 2400 P
Sikory, dry
Risling
PO30BbIE BHA / ROSE WINE
UTAJTINA [ ITALY
BeHeTo / Veneto 750 ML
2021 [MuHo Mpumxo brnaw DOC 1800 P
Pinot Grigio Blush, Cielo, semi dry
Pino Grigio
OPAHUNA / FRANCE
LonuHa Jyapsl / Vallee de la Loire 750 ML
2020 Pose o’Anxy / Rose d'Anjou AOP 2250 P
Mbep WaHbe

Pierre Chainier, semi dry
Gamay, Grolleau, Cabernet Sauvignon



BESAJIKOIOJ1IbHbIE BUHA /
NON-ALKOHOLIC WINE

NCIMAHWA / SPAIN 750 ML
BuHba Anbanu KabepHe TemnpaHunbo 1650 P
Vina Albali Cabernet Tempranillo

BuHba Anbanu CoBuHbOH BnaH 1650 P

Vina Albali Sauvignon Blanc

UTPUCTBIE BVHA / SPARKLING WINE

OPAHUWA / FRANCE 750 ML

[Mbep XKumoHe 3 duc Kiom lNpembe Kpro AOC 12000P

Bnax ge bnaH Bptot
WS 92, RP 92, JS 94

UTAJTNA [ ITALY 750 ML
Ueunnusa bepetTa lNpocekko Tpesn3so 2850 P
Cecilia Beretta Prosecco Treviso

Kasa [edpa lNpocekko CnymaHTe HptoT 2550 P
Casa Defra Prosecco Spumante brut

[Mpocekko ®oHTe Pose bpioT 2100 P
Prosecco Fonte Rose brut

POCCWA / RUSSIA 750 ML
Abpay [iopco bptoT 1200 P
Abrau Dewrsou brut

Abpay [iopco nonycnaakoe 1200 P
Abrau Dewrso, semi-sweet

SPLIT 200 ML
Kasa Ona DO 1000 P
Hola Brut Cava. Spain

XEPEC/ JEREZ 50 ML
Tuo Toto Meauym [pait 17% MVcnanms 180 P
Tio Toto Medium Dry

Two Toto MaHcaHunbs 15% Wcnanus 180 P

Tio Toto Manzanilla



AJTKOIOJTbHbIE HATTATKW

BEPMYT / VERMOUTH

MapTuHu BesiHko / Martini Bianco 15%

Nranus

KOHbAK , BPEHON / COGNAC, BRANDY

Kypsyasbe VSOP / Courvoisier VSOP 40%
Oy 6an Xaid VSOP / H by Hine VSOP 40%

bpexamn Tuo Toto Conepa Pesepsa 36%

Jose Estevez Tio Toto Solera Reserva

AckaHenu 6 net / Askaneli 6 Y.O. 40%
Llapb Turpan Cnewn Pe3eps / 40%

Tzar Tigran Special Reserve

BOLKA / VODKA

l(;lmcme chu | Chistye Rosy 40%
peanuseckas 6odka

Banuyr XXI/ Balchug XXI 40%

Bodka 6e3 memaHona

OneruH / Onegin 40%
KockeHkopsa / Koskenkorva 40%
Hepna opranuk / Nerpa organic 40%
Llapckas 3onotas / Tsarskaya Gold 40%

ApxaHrenbckas CeBepHas Bblaepxka

Arkhangel'skaya Severnaya vyderzhka 40%
[TOMOPCKWE HACTOUKW /
POMORAN TINCTURES

cobcmeeHHO20 npousgodcmea, An1s U320MOBEHUS UCNOMb3YIOMCs
HamypanbHble npodykmb| — cegepHble 5200k, C8EXUl XpeH
HacTomnka u3 kntoksbl / Cranberry tincture
HacTomnka n3 manuHbl / Raspberry tincture

Hactonka obnenuxa ¢ meaom /
Sea buckthorn tincture with honey

HacTomnka cMopoauHa ¢ BULLHEN /
Currant tincture with cherry

XpeHosyxa / Horseradish tincture

OpaHuus

OpaHuus

Mcnanus

pyaus

ApmeHus

CapaHck

CapaHck

YnbsiHOBCK

OuHnaHgns

YnbsiHOBCK

C-MNetepbypr

ApxaHrenbck

25%
25%
25%

25%

32%

50 ML
50 ML
50 ML

50 ML

50 ML

50 ML
180 P

50 ML

1000 P
720 P
350 P

270 P
240 P

50 ML
290 P

150 P

330 P
290 P
150 P
160 P

120 P

50ML

210 P
210 P
210 P

210 P

230 P



AJTKOIOJTbHbIE HATTATKW

BUCKW / WHISKEY

BUCKM WWOTNAHOCKMW BNEHL / SCOTCH BLENDED

Umsac Puran 12 net / Chivas Regal 12 Y.0.  40%

BUCKW WWOTNAHOCKMA CUHII MONT /
SCOTCH SINGLE MALT

mendunoaunk 12 net / Glenfiddich 12 Y.O. 40%
Ainn OB xypa 10 net / Isle Of Jura 10 Y.O.  40%

Abep donnc / Aber Falls 40%
BUCKM MPNAHACKAW / IRISH WHISKY

[xemecoH / Jameson 40%
Panteps Tup3a Konnep Mot 40%

Writers' Tears Copper Pot
BVCKM TEHHECCW /| TENNESSEE WHISKEY

[xek Oennen’c Ne7 Cayap Maww 40%
Jack Daniel's Ne 7 Sour Mash

POM /RUM

Bapazepo AHbexo 5 et/ Varadero Anejo 5 38%
TEKWUITA / TEQUILA

Onmeka bnaHko / Olmeca Blanco 38%
OXKWH / GIN

Budmrep / Beefeater 47%
JIMKEP / LIQUEUR

Bennuc / Bailey’s 17%
Arepmanctep / Jagermeister 35%

Bexeposka / Becherovka 38%

Cneitcang

Cneitcang

Axypa

50 ML
680 P

50 ML

980 P
910 P

Benukobputanus 430 p

rp-8o Kopk

WpnaHaus

TeHHeccH

Kyb6a

Mekcuka

Benukobputanus

Wpnangus
lepmaHus

Yexus

50 ML
390 P
560 P

50 ML
430 P

50 ML
360 P

50 ML
410 P

50 ML
380 P

50 ML
280 P
360 P
320 P



KOKTEWNW / COCKTAILS

LONG DRINKS
CAHTPYISA KITACCUYECKAS / SANGRIA CLASSIC

BuHo kpacHoe, anenbCuH, IMMOH, MeA, KopuLa, rBo3auka, CogoBas, néq
Red wine, orange, lemon, honey, cinnamon, carnationa, soda water, ice

MOXWTO / MOJITO

Powm, msiTa, naiim, cogoBas, TPOCTHUKOBbI caxap, Néa
Rum, mint, lime, soda, pure cane sugar, ice

MAHA KONALA / PINA COLADA

Powm, kokocoBoe mtope, CIMBKY, COK aHaHACOBbI, KOKOCOBbIN CUpON, Néa
Rum, coconut puree, cream, pineapple juice, coconut syrup, ice

AMNEPOINb WMNPWL / APEROL SPRITZ

Aneponb, UrpucToe BUHO, COOO0BAs, anenbCuH, Néq
Aperol, sparkling wine, soda water, orange, ice

MAPTUHW POASIb / MARTINI ROYAL

MapTuHu BbSHKO, UrpUCTOE BUHO, MUMOH, MSiTa, NEA
Martini Bianco, sparkling wine, lemon, mint, ice

BOCXO[ CONHUA / TEQUILA SUNRISE

Tekuna, dpeLt anenbCcuHa, rpeHaguH cupon, néa
Tequila, fresh of orange, grenadine syrup, ice

KPOBABAA M3PW / BLOODY MARY

Bogka, cok TomaTHbIN, COK NainMa, Tabacko, BycTeplumpckuii coyc, conb, nepew

Vodka, tomato juice, fresh of lime, Tabasco, Worcestershire, salt, pepper

SHORT DRINKS
JAVKVPU / DAIQUIRI

Powm, cok naitma, TPOCTHUKOBLIN caxap, Néa
Rum, fresh of lime, pure cane sugar, ice

NIMMOHHbIN ArEPb / LEMON JAGER

fArepmaitctep, MMMOHHBIN (peLl
Jagermeister, fresh of lemon

YEPHOE W BEJIOE / BLACK AND WHITE

Mrpuctoe B1HO, nukep kode
Sparkling wine, coffee liqueur

BHumaHve: 06BEM KoKTeMneN ykasaH ¢ y4eToM Nbaa

500 ML

420 ML

420 ML

500 ML

500 ML

420 ML

420 ML

170 ML

50 ML

160 ML

560 P

520 P

630 P

650 P

530 P

520 P

370 P

370 P

360 P

450 P



KOKTEWNW / COCKTAILS

FOPAYNE KOKTEMIM / HOT COCKTAILS
[MMHTBEVH / GLUHWEIN 200ML 490 P

BwuHO KpacHoe, anenbCuH, IMMOH, Mea, kopuua, 6aabsiH, rBo3auka
Red wine, orange, lemon, honey, cinnamon, badyan, carnationa

[MWHTBEMH B/A / GLUHWEIN NON-ALKO 200ML 490 P

BuHo 6e3/ank, anenbCcuH, TUMOH, Me, kopuua, 6agbsH, reosamnka
Non-alko wine, orange, lemon, honey, cinnamon, badyan, carnationa

NABWHA / AVALANCHE 200ML 590 P

BwuHo KkpacHoe, BexepeBka, NMMOH, mea, 6aabsH
Red wine, Becherovka, lemon, honey, badyan

BE3AJIKOrOfTbHbIE KOKTEWMM / NON-ALCO SHAKES

MAHA KONALA / PINA - COLADA 420ML 390 P

AHaHacoBbIit COK, KOKOCOBOE MOpe, CMMNBKM, MOPOXXEHOE, KOKOCOBLIN CUpON, NéA
Juice, coconut puree, cream, ice cream, ice

MOXWTO / MOJITO 420ML 320 P

MsTa, naim, cogoBasi, TPOCTHUKOBBIV caxap, SOMOYHbIN COK, Néa
Mint, lime, soda water, pure cane sugar ,apple juice, ice

MOXWTO IPEAN®PYT / MOJITO GRAPEFRUIT 420ML. 350 P

MsTa, rperndpyT, Nam, CoA0Bast, TPOCTHUKOBBINA caxap, Nén
Mint, grapefruit, lime, soda water, pure cane sugar, ice

MOJTOYHbIN / MILK SHAKE 420ML 390 P

Monoko; mopoxeHoe
Milk; ice cream

BHumaHve: 06bEM KOKTelMnEN ykasaH ¢ y4eToM Nbaa



BESAJIKOI OJIbHbIE HAIMUTKWA /

SOFT DRINKS
COKW
®PELL TPEAMN®PYT 250 ML
OPEL ANENIBCUH 250 ML
MOPC 113 CBEXEW KITHOKBb! 250 ML
COKW RICH 250 ML
NIMMOHALDBI
TAPXYH 1000 ML
TapxyH CBEXWN, COK TMMOHa, NaiM, MsiTa, COA0Bas,, CaxapHblii cupon, néa
KNACCUYECKUN 1000 ML
JInMOH, MsTa, CogoBasi, CaxapHbIn cupon, Néa
[ASVIPOBAHHbIE
KONA 330 ML
TOHWK 330 ML
[AYCY3 500 ML
HAP3AH 500 ML
HEFA3VIPOBAHHbIE
CAUPME 500 ML
[AYCY3 500 ML

CAH BEHELIETTO 500 ML

400 P
350 P
100 P
140 P

520 P

520 P

220 P
220 P
290 P
250 P

260 P
290 P
460 P



YAVHASA KAPTA

YEPHbIV 350 ML
ACCAM 120 P
OPJ1 TPEM 120 P
SEJIEHBIN 350 ML
CEHYA 150 P
KACMWH rong 120 P
MOMNOYHbIN YNIYH 190 P
OPYKTOBbI 550 ML
OBEMMXA C MAPAKYVIE/ 350 P
yan 4épHbIi, obnenuxa, cupon Mapakyms, cneLum
OBNEMUXA C MATIMHOW 350 P
yait YEpHbIN, 0bnenuxa, ManuHa, cMpon amapeTTo
OBJIEMNXA C MATOW 350 P
yam YépHbIi, obnennxa, JOMALLHMIA MEAOBO-UMOMPHBIN cupon, MaTa
CEBEPHbIE Aroabl 390 P
Yaii YEpHBbINA, CMOPOLMHA, ManuHa, GpycHWKa, CUpON rPeHaanH, MaTa

KOGENHAA KAPTA
PUCTPETTO 20ML 140 P
IJCINPECCO 35ML 140 P
NYHTO 70ML 160 P
NBONHOW 3CMPECCO oML 260 P
AMEPUKAHO 120ML 140 P
KAMY4YUHO 250 ML 250 P
KOOE PA® 170ML 270 P
3CNpecco, CAMBKK, BaHUNbHbIA caxap
KOO®E JIATTE 170ML 230 P
KO®E «ITIACCE» 17o0ML 270 P
KAKAO 240ML 170 P

Kakao, MOIoKo, 3edup MapLLIMannoy



[MNBO / BEER

PA3/IMBHOE / DRAUGHT 03L

OPAHLIMCKAHEP CBETIIOE H/® 230 P

Franziskaner Hefe Weissbier
Poccust (5%)

lLinateH MioHxeH cBeTnoe 240 P

Spaten Munchner lager
Poccust (5%)

ABBE BPIOH 240 P
BENLIMACKUIA TEMHBIV 3Mb

Abbe Brune Brown Ale Belgian
Poccus (6.5%/)

05L
340 P

360 P

360 P

BE3AJIKOIOJ1IbHOE / ALCOHOL - FREE

MAYJTAHEP CBET/OE H/®
Paulaner Hefe Weissbier, Germany (0,5%)

OPOVNHIEP CBETIIOE H/®
Erdinger, Germany (0,45%)

05L

05L

1,0L
580 P

610 P

610 P

510 P

480 P



[MNBO / BEER

BYTbINIOYHOE / BOTTLE

OPAHLIMCKAHEP CBETIIOE H/® 05L 490 P

Franziskaner Hefe Weissbier
basapus / Bavaria, Germany (5%)

MAYITAHEP CBETJIOE H/® 05L 530 P
Paulaner Hefe Weissbier, Germany (5,5 %)

BPAYMACTEP MNMWEHNYHOE H/® 0,5L 390 P
Braumaster Weizen

ApxaHrenbck, Poccusi / Arkhangelsk, Russia (4,5%)

MAYNAHEP MIOHXEHCKOE XE/1b CBETJIOE 05L 530 P
Paulaner Original Munchner Hell, Germany (4.9%)

BPAYMACTEP TEMHOE H/® 0,5L 390 P
Braumaster SCHWARZ

Apxanrenbck, Poccusi / Arkhangelsk, Russia (4,5%)

MOOCBAXEP TEMHOE HE®UIIbTPOBAHHOE 05L 510 P

Moosbacher Schwarze Weisse
Germany (4,9%)

BEOMBAPIBLE NPEMNYM AHITIMACKMIA 3Mb 05L 720 P

Bombardier Premium British Ale
Benukobputanus / Great Britain (5,2%)

CWOPbI / CIDERS

[pyLeBbIi Nyape cyxomn 0,75L 590 P
Pear poire
Poccus (4,5% )
BuLHeBbIN KpuK 0,75L 590 P
Cherry cry

Poccus (5,5% )



ApreHTUHCKNIA pecTopaH «3Onb Pyaro»
000 «3rb dyaro»
WHH 2901294783 OI'PH 1182901019840

BHUMAHWE: CBELEHNS, YKASAHHbIE B HACTOSALLEN BPOLLIOPE,
HOCAT NHOOPMALIMOHHBIN XAPAKTEP, 1 HE ABNAKOTCA MNYBNMYHON OPEPTOMN.
C MEHIO, A TAKXKE C ®UCKAMNbHBIM MEHIO (MPEUCKYPAHTOM) Bbl MOXETE
O3HAKOMUTLCA HA MHOOPMALIMOHHOW CTOVKE HALLEFO PECTOPAHA.



